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Ftesë për ofertë 

 
 

 
Emërtimi i kontratës:  Furnizimi me produkte ushqimore 

 
 

1. Balkan Sunflowers Kosova është duke zbatuar projektin “Forcimi i shërbimeve sociale 
gjithëpërfshirëse - cilësia e edukimi për të zbutur ndikimin e COVID-19 pandemis te fëmijët 
romë, ashkali dhe egjiptianë”, dhe ka për synim forcimin e shërbimeve sociale cilësore dhe 
gjithëpërfshirëse për fëmijët në nevojë në 5 qendra mësimore të cilat gjenden në 4 komuna 
(Fushë Kosovë, Shtime, Gracanicë dhe Obiliq (fshatin Plemetinë). Projekti përkrahet nga 
UNICEF zyra në Kosovë në partneritet me USAID në Kosovë, dhe një pjesë e grantit është 
paraparë të përdoret për blerje të ushimit dhe pijeve për fëmijë gjatë implementimit të 4 
javëve të programit veror në 5 qendra mësimore. Në kuadër të kësaj përkrahjeje do të 
realizohet prokurimi si në vijim: 

 

Përshkrimi i mallit të nevojshëm: 

Furnizimi parashihet të të përmbajë produkte te lehta ushqimore dhe pije freskuese sipas 
listës së bashkëlidhur në Ftesën për Ofertë.  

 

2. Kriteret minimale për kualifikim të ofertuesve janë:  

• Regjistrimi ligjor i firmës nga autoritetet lokale 

• Referencë në ofrimin e mallit të natyrës së njëjtë   

 

3. Ofertuesit e interesuar që plotësojnë kriteret minimale për kualifikim të cekura më lartë 
janë të ftuar të aplikojnë me ofertat e tyre duke plotësuar ofertën e bashkëlidhur ku është i 
cekur specifikimi i hollësishëm së bashku me afatet dhe kushtet e tjera. 

 
Me nderime, 
Balkan Sunflowers Kosova      Data: 03.07.2023 
 
 


